foram depositados neste Cart6rio, sito à rua João Pessoa n.o,
39, nesta Cidade, o memorial, planta e demais documentos para
fins de ·-registro do loteamento do im6vel de su� propriedade,
constitufdo de um terreno situado nesta cidade, a rua da Saudade.
com a área de 1,00.314m2 (cem mil e trezentos e quatorze metros

quadrados), confrontando na frente com a referida rua da Sau­
,dade, com terras de Arthur João de Souza e sua mulher Elsa da
Costa Souza e novamente com a referida rua da Saudade. 'nós
fundos com terras de posse de Arthur João de Souza e sua mulher

[...]

des neste Cart6rio, sito à rua João Pessoa n.O 39, nesta Cidade, o
mémorial, planta e demais documentos para fins de registro do

loteamento do im6vel de sua propriedade, constitufdo de um ter­

reno sitli,do em Tijuquinhas, distrito deGuaporànga, neste Muni­
cípio, com área de 144.125,oom2 (cento e quarenta e quatro mil e

cento e vinte e cinco-metro's quadrados); medindo duzentos e

cinquenta (250) metros de largura, quinhentos e dez (510) m,etros
de comprimento no lado Norte e seiscentos e quarenta e três (643)

.

metros de comprimento no lado Sul; fazendo'frente ao Leste na
, Estrada Estadúal Velha eie Biguaçu a Tijucas, nos fundos aoOeste.
com tenas de Francisc'o de Moura Silvi; ao laão Norte com terras

de Paulo José Machado e no lado Sul com terras de José Glavani, '